
Lys og fin 3‑roms leilighet i 1. etg  
med stor vestvendt terrasse,  
garasjeplass og utebod ‑ sentral  
beliggenhet i Sundet!

Vormvikbakken 72, 2080 EIDSVOLL
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Lys og fin 3‑roms leilighet  
i 1. etg med storterrasse  
og garasjeplass 

Velkommen til Vormvikbakken 72!

Dette er en fin 3‑roms leilighet i 1. etasje. Leiligheten inneholder gang  
med skyvedørsgarderobe, fint kjøkken med mye skap‑ og benkeplass,  
lys stue, to gode soverom hvor begge har garderobeskap, bad med  
gulvvarme og innvendig bod/  teknisk rom.

Utgang fra stuen til en stor terrasse på ca. 18 kvm med  
terrassemarkise og vestvendt beliggenhet. 

Det medfølger utebod og garasjeplass til leiligheten. 

Fin og barnevennlig beliggenhet i Eidsvoll, med gangavstand til  
Sundet sentrum. Her er det flere gode servicetilbud, og det er heller  
ikke lange veien til skoler og barnehager. På andre siden av Vorma  
ligger Eidsvoll stasjon, hvor det er hyppige avganger med tog i retning  
Oslo lufthavn Gardermoen (9 min) og Oslo (34 min).

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 290 000,‑
Omkostn.: Kr 9 563,‑
Total ink omk.: Kr 3 299 563,‑
Felleskostn.: Kr 3 970,‑
Selger: Håkon Martin Valstad  
Jensen
 
Salgsobjekt: Andelsleilighet
Eierform: Andel
Byggeår: 2006
BRA‑i/  BRA Total  68/  73 kvm
Tomtstr.: 2795.9 m²
Soverom: 2
Antall rom: 3
Gnr./  bnr. Gnr. 17, bnr. 341
Andelsnr.: 4
Oppdragsnr.: 1208250107

Knut Magnus Betten
Eiendomsmegler MNEF

Mobil 901 00 721
E‑post knut.magnus.betten@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jessheim
Trondheimsvegen 86, 2050 Jessheim. TLF. 63  
85 50 00
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Velkommen til Vormvikbakken 72! En koselig 3-roms leilighet i 1. etasje. 

Det er adkomst fra stue/ kjøkken til en romslig vestvendt terrasse på ca. 18 kvm.
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Terrassen vender ut mot fellesarealet og har terrassemarkise.

Her har du godt med plass til utemøblement. 
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Stue og kjøkken i praktisk åpen planløsning.

Leiligheten er lys og trivelig.
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Fint kjøkken med mye skap- og benkeplass.

Kjøkkeninnredningen har lysegrå, profilerte fronter hvorav noen med glassfront og laminert benkeplate. 
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God plass til spisebord.

Stue.
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Romslig hovedsoverom.

Fra hovedsoverommet er det tilkomst til den innvendige boden i leiligheten. 
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Soverom 2 har også tilhørende garderobeskap.

Fint baderom med flislagt gulv med gulvvarme, og våtromstapet på vegger.
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Badet er innredet med dusjhjørne, toalett, servant i baderomsinnredning, speilskap og opplegg for vaskemaskin. 
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Gang med flislagt gulv og skyvedørsgarderobe.

Gang/ Entre.
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Det medfølger garasjeplass i rekke.

Fine fellesareal med internveier og steinbelagt uteplass med sittegrupper.
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Megler/    selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA - i: 68 m²
BRA - e: 5 m²
BRA totalt: 73 m²
TBA: 18 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA-i: 68 m² Entré, stue, kjøkken, soverom, bod, soverom 2 og bad.
BRA-e: 5 m² Bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
18 m² Terrasse.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppmålingen er gjort etter beste evne med en håndholdt lasermåler. Areal er målt med  
lasermåler, og avrundet til nærmeste hele kvadratmeter.

Takhøyde stue ble målt til 2,39 m.
Takhøyde bad ble målt til 2,39 m.

Innvendig bod ble målt til 2,86 kvm.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2795.9 m²

Tomtebeskrivelse
Flott felles eiet tomt for borettslaget.

Tomten er pent opparbeidet med arealer med plen og beplanting, asfaltert adkomst og  
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